CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ DỊCH VỤ HOÀNG HUY

CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐẦU TƯ DỊCH VỤ HOÀNG HUY

---o0o---

           Số:   03/TT-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---o0o---

    Hải Phòng, ngày  10  tháng 03 năm 2017

TỜ TRÌNH
(V/v: Thông qua thù lao Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát năm 2017)

Kính gửi: Quý vị Cổ đông Công ty Cổ phần Đầu tư Dịch Vụ Hoàng Huy

§ Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 do Quốc hội khóa XIII nước CHXHCN
Việt Nam thông qua ngày 26/11/2014;

§ Căn cứ Luật Chứng khoán số 70/2006/QH11 ngày 29 tháng 06 năm 2006 của Quốc hội;

§ Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Đầu tư Dịch vụ Hoàng Huy;
§ Căn cứ yêu cầu công tác tổ chức hoạt động và quản lý của Công ty Cổ phần Đầu tư Dịch vụ

Hoàng Huy.

HĐQT kính trình Đại hội đồng Cổ đông thông qua mức thù lao cho các thành viên
của Hội đồng quản trị và Ban Kiểm soát năm 2017. Mức thù lao như sau:

− Hội đồng quản trị:

STT Đối tượng Mức thù lao/người/tháng

1 Chủ tịch HĐQT 3.000.000 đồng

2 Thành viên/Uỷ viên HĐQT 2.000.000 đồng

− Ban Kiểm soát:

STT Đối tượng Mức thù lao/người/tháng

1  Trưởng ban kiểm soát 2.000.000 đồng

2  Thành viên ban kiểm soát
(Kiểm soát viên) 1.000.000 đồng

Kính trình đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua./.

Nơi nhận:

– Như đề gửi

– HĐQT, BGĐ, BKS;

– Lưu TH.

T.M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

(đã ký)

ĐỖ HỮU HẠ